
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 23.01.2023 № 22-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 26.10.2020 № 497-п  

«Об установлении и исполнении расходного обязательства 

Приволжского городского поселения  

Приволжского муниципального района Ивановской области                           

на проектирование строительства (реконструкции),  

капитального ремонта, строительство (реконструкцию),  

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного значения, в том числе на  

формирование муниципальных дорожных фондов»   

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п 

«Об утверждении государственной программы Ивановской области 

«Развитие транспортной системы Ивановской области»,                                 

решением Совета Приволжского городского поселения от 28.11.2012              

№ 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в 

Приволжском городском поселении», статьей 29.1 Устава Приволжского 

муниципального района администрация Приволжского муниципального 

района в целях соблюдения норм и требований действующего 

законодательства, актуализации нормативной правовой базы 

Приволжского городского поселения администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 26.10.2020 № 497-п «Об установлении и 

исполнении расходного обязательства Приволжского городского 

поселения Приволжского муниципального района Ивановской области на 

проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, 

строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, 



2 

 

в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов» (далее - 

Постановление) следующие изменения и дополнения: 

1.1.  В пункте 3 Приложения к Постановлению слова «, должна 

составлять не менее 5% от объема предоставляемой Субсидии» исключить. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за Постановлением возложить на Первого заместителя 

главы администрации Приволжского муниципального района                

Нагацкого В.Г. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

Глава Приволжского                                                                                                                         

муниципального района                                                    И.В.Мельникова 


